Iniquitas id est eorum peccati. Iohanne testante. Omnis qui facit peccatum. et iniquitate facit. Notandum autem quod dicitur quod facit. si quod dicitur
 et cum nemo sine peccato uiuere possit. omnis peccatum et iniquitate facit. si deo miserante. ad penitentiam referunt. Ille uero
 iniquitate diligit. et qui ex desiderio et affectu peccat. quod si semper uiuere. semper peccare. uellet. et profecto talis male odit animam
 suam. et a seipso supplicia sperant. Plurimum super peccatores. laqueos. Recordatur propheta illi uiciorum. quos dominus exerceat. quod sodomitas
 et gomorrhas. quoniam in terra hereticos. ne ob sui temeritatem capiant manum. quae illi passi sunt in corpore. Ignis. sulphur.
 et spiritus peccatorum. ignis ardore habet. sulphur pherore. Quia ergo illi nimis inimo detestatur libidinis se publice tradiderunt.
 plures pars calicis. id est uindictae. et ultionis eorum. Ignis et sulphur ac spiritus peccatorum. id est turbo ac tempestas illa cetera immensa. quae
 inuoluta sunt. Super hos itaque peccatores. id est super sodomitas sceleris. quod contra naturam est. nefarie publicanos. plures dominus la
 queos. id est inextinguibile uindicta. Sic enim quae laqueos tenent. nullis uerbis ualentur expellere. Ita omnes illi sceleris copulces
 simili pena sunt inuoluti. a deo ut nemo euadere possit. excepto Iotha et duabus filiabus eius. Et attendendum est quod calix hic inma
 la parte ponitur. cum alibi in bona sic ubi dicitur signum passionis. euangelio ita testante. Potestis habere calicem quem ego
 bibiturum sum. nec non et alibi in scriptura reperitur sic est. Calix uisus mebrans quam pelarum est. Illud quoque sollet inuendit
 quod ait. pars calicis eorum. quoniam uidelicet post exita corpora in contempta. manna solum torquebunt. postquam uero in die iudicii
 corpora resuscitentur. penam damnationis. tam anima scilicet quam corpore punient. Et sic factum est singulis stolis in dicitur
 te geminis glorificabunt. ita in ipso duplici pena multabunt. Potest et aliter intelligi. quod dicitur. plures super peccatores laqueos.
 pluuia eorum est. Nubes autem sunt doctores. qui pluuia uerbis inuonant et coruscant miraculis. Si pluuia perditionis. salubre
 uberitate fert. sicut quod germinare facit flores uirtutum. et proferre fructus bonorum operum. Impius uero sicut ignis et sulphur. ac
 spiritus peccatorum. qui iusto dei iudicio. illi qui sunt perditionis parere nolunt. Ignis cupiditatis et sulphur peccatorum libidinis.
 spiritus enim peccatorum tradunt. id est iniquitatem et exagitationem uiciorum. Tali ergo modo plures dominus super peccatores laqueos. quae una
 eademque pluuia perditionis. et electis gratiam. et se in perditionis damnatione. et fert gratiam. Cum uisus dominus iustitias dilectas. ideo sub
 talis est pars calicis eorum. quoniam non des diligit iniquitates et fraudes eorum. si iustitias. id est iusta opera. iustis autem dominus dicit. ad omnes iusti
 ficam. Igitur uidetur uultus eius uidetur. id est eloquitur. Videre enim dei misereri est diligere.

Iam dicitur et dicitur in fine. in ipso scilicet quod est finis et perfectio legum. Ipse est enim finis sanctorum. ad ipsius enim omnes uelut ad quod
 da sunt tendunt. Octaua autem erit dies iudicii. in qua erit resurrectio generalis omnium hominum. Sex sunt enim scilicet eorum notis
 hinc. Septima est mortuorum in qua non sanctorum animae reserunt. Octaua erit sic diximus resurgemus. Nona et christi uero feria meruerit
 et eleuat. et mortuorum. Septima in sepulchris reserunt. Octaua resurrectio. Octaua ergo scribitur hic psalmus. id est christi resurrectio
 ne. ex qua etiam non constare dinoscitur. Psalmus autem dicitur. id est laus christi. **S**aluum me fac domine quoniam defecit seculum. Uolens
 propheta crudelitatem uiciorum ad christi necem anhelantem. timore et merore. etiam apostolus ceteris que fidelibus de necem christi illam
 subeclamacione se adeo saluari et liberari exposulat dicens. Tu inquit odne saluum me fac. quoniam nulla est malitia alio
 salus. Omnis enim a seipso et religione uera defecit. et ad impietatem uertit. Defecit autem pro parte dicitur. Neque enim omnes scilicet
 penitentes defecerunt. ut nullus omnino iustus super erit cum multi adhuc restarent scilicet. Si uero quodam modo defecit seculum. quoniam copiam
 iusti multitudine impiorum penes nulli uidebant. nec in super subsistere saluti putabant. Quoniam dimittunt se uertunt. id est ad pau
 crum redacti. Veritas uero est et singularis. christi scilicet qui defecit ipso ait. Ego sum uera ueritas et uita. Si hinc ueritas est una
 fit et singularis. primum uel electorum animas qui illustrant. diuisis gratia spiritualium donis inmensa et incorrupta diuidit.
 Dimittunt se ergo in ueritate. et pauca et immunita sunt fideles. in quibus ueritas regnat. alius hominum. filios hominum appellat
 seculariter uicines. et tamen tamen actus in seruiemus. Quana loqui sunt in quibus quod dicitur in suum generaliter omni mali. et specta
 lit unde sunt locuti uana. et in quibus quod dicitur in suum. id est uideus ad uideum in se uelabant. quibus christum dixerunt. et in se ueritatem
 abia dolosa in corde et corde locuti sunt. Labia dolosa uideorum fuerunt. quae aliud dicebant hominibus et aliud struebant in ueritate.
 quibus etiam scribitur et pharisei. qui dicebant christo dolose. magister semper quae uerax es. et uia dei in ueritate doces. et non est cura
 de aliis. hoc autem in sincere dicebant. si ut cum aliis sermone dixerent. quod romane potestati illum in ueritate possent. Sed autem sunt
 labia dolosa subdit in quibus. in corde et corde locuti sunt. quae aliud meditantur corde. et aliud proferunt ore. Nam quae hoc faciunt. fal
 laces sunt. et quasi duplex cor habent. Disperdat dominus unius labia dolosa. id est uelociter et dampnet uideos. qui dolose et fraudulenter de a po
 loquuntur. Lingua magniloqua sub dicitur dominus. id est philosophos gentium. Lingua magniloqua appellat philosophos gen
 tium.